

**Styrelsehandling 8**

Utfärdat 2024-02-07

Ärendenummer STJ-2024-00017

Handläggare

Sofia Gärdfors

Telefon:031-7738384

E-post: sofia.gardsfors@storningsjouren.goteborg.se

## Information från vd 2024-02-07

### Informationsärende

### Styrelsen Störningsjouren i Göteborg AB

Information från vd 2024-02-07 föreslås antecknas.

Nu är vi redan på väg mot årets andra styrelsemöte vilket känns fint. Ramarna för året är satta via affärsplanen och vår verksamhetsplan som ni beslutade om sist. Nu jobbar vi vidare med innehåll och har med ledningsgruppen bland annat gått genom utbildningsplanen då flera av våra grundutbildningar ska rulla årligen medan andra kommer i intervall. För året ligger bland annat lågaffektivt bemötande i fokus och så klart koncernen satsning för en trygg och säker arbetsplats vilket hanteras i formatet ”Allt vi kan”. I veckan hade trygghetskonsulent natt sitt första APT där utbildning inom akut sårvård och blodstopp hanterades.

Inom Göteborgs stad jobbar man nu fram en ny hemlöshetsplan och verksamhetschef Lovisa deltog från oss på denna workshop. Där har vi mycket att bidra med utifrån att många personer bor hos oss under tider de riskerar att bli hemlösa eller när det blir ett faktum. Ett av våra grunduppdrag innebär att arbeta vräkningsförebyggande för att ingen ska bli bostadslös så vi har mycket kompetens att bidra med i frågan och bedömningen är att vi får gehör för våra synpunkter. Kronofogden för årligen statistik över antal avhysningar samt antal berörda barn, och siffrorna för 2023 kommer i dagarna. Det blir en viktig indikator för oss hur vårt vräkningsförebyggande arbete fortgår både i staden och inom koncernen.

Vi är också i gång med ny upphandling av väktarbolag. De utför hantering av störningar på de tider då ordinarie störningsjouren inte arbetar och är således en viktig funktion för oss alla. Vi kommer ta hjälp av Inköp- och upphandlingsförvaltningen som höll i processen vid senaste tillfället.

På styrelsemötet får vi besök av Dataskyddsenheten, Stadsrevisionen samt Ernst&Young då de redovisar resultatet av sina respektive granskningar. Detta i kombination med styrelsehandlingen Säkerhetsrapport, kommer ge oss en bild över bolagets styrkor och eventuella förbättringsområden, vilket så klart kommer bli mycket spännande så väl mött den 7 februari kl 14.30-16.30 (observera tiden 😊).

Handläggarens namn

Sofia Gärdsfors

Befattning

Vd